Л

•>

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

46.0У.}& /9
р.п. Сурское

Экз. № /

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Сурский район»

от 31.05.2018 № 231-П-А

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю :
1. Внести в состав комиссии по противодействию коррупции в

муниципальном образовании «Сурский район», утвержденный
постановлением администрации МО «Сурский район» от 31.05.2018 №231-П-
А «О создании Межведомственной комиссии по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Сурский район» (далее -  комиссии)
следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:
1) Салманову Марию Константиновну -  ведущего бухгалтера

финансового управления администрации муниципального образования
«Сурский район»;

2) Филеву Веронику Владимировну -  юриста-консультанта ГУЗ
«Сурская РБ».

1.2. Ввести в состав комиссии:
1) Сыркину Наталью Алексеевну -  начальника финансового управления

администрации муниципального образования «Сурский район»;
2) Малышеву Наталью Ивановну - юриста ГУЗ «Сурская РБ».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после

дня его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Сурский район» Д.В.Колгин

t